АДМИПИСТР АЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
",0 О?, 2.02...Ч № 6g g i j

О внесении изменений в муниципальную программу ««Развитие и
функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2023 - 2027 годы,

утвержденную постановлением администрации городского округа
Красногорск Московской области от 14.10.2022 № 2256/10

В соответствии с Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в
связи с уточнением объемов финансирования и внесением изменений в
планируемые результаты реализации мероприятий муниципальной
программы городского округа Красногорск «Развитие и функционирование
дорожно-транспортного комплекса» на 2023-2027 годы по Решению Совета
депутатов городского округа Красногорск от 29.02.2024 №100/7 «О внесении
изменений в решение Совета депутатов от 30.11.2023 №45/4 «О бюджете
городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов», постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа
Красногорск «Развитие и функционирование дорожно-транспортного
комплекса» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением
администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 № 2256/10 (с
изменениями,. внесенными постановлениями администрации городского
округа Красногорск от 08.02.2023 № 159/2, от 28.03.2023 №503/3, от
05.04.2023 №583/4, от 04.05.2023 №812/5, от 14.06.2023 №1134/6, от
31.08.2023 №1959/8 от 28.09.2023 №2185/9, от 05.10.2023 №2270/10, от
02.11.2023 № 2658/11, от 10.11.2023 №2745/11, от 15.12.2023 №3172/12, от
27.12.2023 № 3350/12, от 28.12.2023 №3351/12, от 22.01.2024 № 139/l)(далее
Программа), изложив ее в новой редакции согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

в газете «Красногорские вести» и размещение на интернет-портале городского

округа Красногорск Московской области.

3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области»
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга

031305

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с
использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Зеленева Д.В.

Глава городского

округа Красногорск

Исполнитель

Д.В. Волков

{·1 Ю.Г. Никифорова

А.С. Фирсов

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Ризвановой Э.Э., Гереш Н.А., Чегодаевой
А.А., Чеховской К.М., Зеленеву Д.В., Новикову И.В., «Красногорские вести»